D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 795/2007 de 5 de Junho de 2007

Por meu despacho, no uso de competências delegadas, de 17 de Maio de 2007, ao abrigo do n.º 8, do
artigo 6.º e artigo 8.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, nomeada:

Sara Filipa Gomes Sarroeira, técnica superior de 1.ª classe, do quadro de pessoal da Escola Básica
Integrada da Praia da Vitória.

A funcionária será exonerada do lugar que está ocupando com efeitos à data da aceitação na nova
categoria.

17 de Maio de 2007. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.